BALTIC

DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

IRO

ALUMIINIUM POHJAKAITSE + I EhmoNG
é"* r) f’ g

VINTSI ADAPTER ®©

code.ironbaltic.com/u/OrBH7Zw6

POLARIS
ACE 325 /570 /900

Kood 02.14550

Versioon 30082023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kdesoleva lehe koopia vdi Ulal méargitud andmed s&iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote mudjale voi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 |Esiosa 05.6502 1
2 | PBhjakaitsme keskosa 02.14502 1
3 | PBhjakaitse tagaosa 02.14503 1
4 | Parempoolne esiddtshoova kaitse 02.14504 1
5 | Vasakpoolne esiddtshoova kaitse 02.14505 1
6 | Parempoolne tagadbtshoova kaitse 02.14506 1
7 | Vasakpoolne tagaddtshoova kaitse 02.14507 1
8 | Kinnitusplaat 02.14508 1
9 | Esivintsi adapter 05.6501 1
10 | Vintsi rulliku hoidja 05.1202 1
11 | Paremp. esiddtshoova kaitsme klamber 02.14509 1
12 | Vasakp. esibotshoova kaitsme klamber 02.14510 1
13 | Kinnitus plaat 02.2305 6
14 | Kinnitus plaat 02.5006 4
15 | Ndgus seib 14.503 36
16 | Polt M6x14 DIN 933 0T.02.02.040 8
17 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 14
18 |Polt M8x16 DIN 933 0T.02.02.170 4
19 | Polt M8x20 DIN 933 0T.02.02.180 8
20 | Polt M8x25 DIN 933 0T.02.02.190 4
21 | Polt M8x60 DIN 933 0T.02.02.250 4
22 | Polt M6x16 DIN 7991 0T.02.04.020 8
23 | Koonusseib @6 14.502 8
24 | Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 22
25 | Seib @8/20 SFS 3738 0T.04.03.030 10
26 | Nyloc mutter M8 DIN 985 0T.03.02.040 6

02.14550 Alumiinium pdhjakaitse Polaris Ace 325 /570 /900 + Vintsi adapter




19,15
21152526
16,-24;15

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsed.

02.14550 Alumiinium pdhjakaitse Polaris Ace 325 /570 / 900 + Vintsi adapter



Samm 3  Paigalda tagadotshoovakaitsmed 02.14506 ja 02.14507.

ROSHIYAISHIE

Samm 4  Paigalda kinnitusklamber 02.14508.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda pdhjakaitsme keskmine osa 02.14502.

Samm 6 Paigalda pdhjakaitsme keskmisele osale plaadid 02.5006.

s

ROSHIZH

02.14550 Alumiinium pdhjakaitse Polaris Ace 325 /570 /900 + Vintsi adapter



Samm 7 Paigalda pGhjakaitsme tagumine osa 02.14503.

Pos.16;24: 15

i

‘{”"wef
Pos. 17 215

1

Samm 8 Eemalda alumine originaal plastik kaitse. Peale eemaldamist paigalda tlemised
poldid tagasi.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigalda vintsi rullik ja vintsi rulliku hoidja esi kaitse kulge. Kasuta vintsi
komplektis olevaid polte/mutreid.

Samm 10 Paigalda vints ja vintsi adapterplaat 05.6501. Kasuta vintsiga kaasas olnud polte.
NB! Jalgi, et vintsi massi juhtme terminal oleks suunaga alla. Vajadusel tutvu
vintsi kasutusjuhendiga, et muuta mootori terminalide asukohta.

/Ears are facing upwards

\y‘l‘l &
® w
—_—

02.14550 Alumiinium pdhjakaitse Polaris Ace 325 /570 / 900 + Vintsi adapter



Samm 11 Paigalda koostatud esiosa ATV kiilge.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.14550 Alumiinium pdhjakaitse Polaris Ace 325 /570 /900 + Vintsi adapter



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

